
Město Podbořany
Mírová 615, 441 17 Podbořany
Odbor investic

vyřizuje: Ohanka, telefon: 415 237 503, 775 762 141 
e-mail: ohanka@podborany.net

Podbořany 08.08.2018
Číslo jednací INV/14881/2018/Oha 
Spisový znak 355/2018/11 
Přílohy: --

Pan
v

Věc: Rozhodnutí

Město Podbořany, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o 
svobodném přístupu k informacím), rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 ve spojení s § 
2 odst. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím, o žádosti o poskytnutí informace, kterou 
podal dne 19. 6. 2018 jako žadatel pan  datum narození  bytem 

, takto:

Podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím se poskytnutí 
informace v bodech 1) a 3) žádosti  ze dne 19. 6. 2018 odmítá.

Odůvodnění:
Dne 19. 6. 2018 podal  žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění jeho pozdějších změn a doplňků. Ve své žádosti se 
domáhal podání informací, které rozdělil do tří samostatných okruhů. Město Podbořany mu jako 
povinný subjekt poskytlo ty informace, které mělo k dispozici, a to v zákonné lhůtě svým sdělením 
ze dne 3. 7. 2018 pod sp. zn. 1555/2018, č.j. INV/12734/2018/Kol., které si žadatel převzal dne 9. 
7. 2018.  podal dne 13. 7. 2018 proti tomuto sdělení stížnost, o které rozhodl dne 26. 7. 
2018 Krajský úřad Ústeckého kraje pod číslem jednacím 339/LP/2018 a toto rozhodnutí doručil 
povinnému subjektu prostřednictví datové schránky dne 27. 7. 2018. Krajský úřad ve svém 
rozhodnutí dospěl k názoru, že v případě, že město Podbořany jako povinný subjekt, mělo jen 
některé informace a některými dosud nedisponuje, popř. jedná se o informace již zveřejněné, mělo 
ohledně těchto informací vydat zamítavé rozhodnutí, s tím, že nepostačuje poskytnout jen ty 
informace, které povinný subjekt má, ale vypořádat se samostatným rozhodnutím i s požadavkem 
na informace, kterými povinný subjekt nedisponuje. Proto krajský úřad jako nadřízení správní 
orgán přikázal Městu Podbořany, aby ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí žádost ze dne 
19. 6. 2018 vyřídil, a povinný subjekt tedy v této lhůtě tak činí.

Povinný subjekt v současné době nedisponuje projektovou dokumentací pro projekt „Lokalita 
Liška Podbořany IS + komunikace - PD“ nebyla projektantem doposud předána. Důvod není na 
straně projektanta, ale spočívá v tom, že SČVK jako dotčený orgán doposud nevydal souhlas, 
jehož součástí budou i podmínky pro připojení na stávající rozvody vody a kanalizace, což brání 
projektantovi v dokončení projektové dokumentace, neboť připojení k sítím je zásadní věcí, která

Městský úřad Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany 
S 415 237 500 3 415 237 601 fe? info@podbcrany.net ® http://www.podborany.net 

IČO: 00265365, bankovní spojení KB Podbořany 19-625-481/0100 
návštěvní dny: pondělí a středa



musí být v projektu řešena. S ohledem na tyto skutečnosti nelze žadateli vyhovět a informaci 
požadovanou pod bodem 1. jeho výše uvedené žádosti poskytnout. Poté, kdy povinný subjekt 
informaci získá, umožní žadateli v souladu s 4a odst. 2) písm. d) zákona o svobodném přístupu k 
informacím nahlédnout do dokumentu obsahujícího požadovanou informaci.

Pokud se žadatel domáhá pod bodem 3. Své žádosti, poskytnutí jakékoli elektronické či listinné 
komunikace mezi městem Podbořany a společností ENIMA PRO, a.s., tak v tomto směruje nutno 
podotknout, že žadatel je zastupitelem města a veškeré tyto informace mu již byly podány na 
jednání zastupitelstva města a také je mohl čerpat z materiálů pro radu města, ze zápisů z jednání 
rady a zastupitelstva, které jsou běžně rozesílány všem zastupitelům města prostřednictvím listinné 
formy v obálce předjednání zastupitelstva města a se kterými je povinen se jako zastupitel řádně 
seznamovat. Dále byly všechny informace, které má povinný subjekt k dispozici zveřejněny na 
webových stránkách města Podbořany http://www.pdobrany.net, a to v rámci informací týkajících 
se zastupitelstva města a rady města. Jedná se tedy o zveřejněnou informaci v souladu s § 6 odst. 
1 zákona o svobodném přístupu k informacím,

Z výše uvedených důvodů rozhodl povinný subjekt tak, jak je uvedeno ve výrokové části 
tohoto rozhodnutí.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to v souladu s ustanovením § 16 zákona o 
svobodném přístupu k informacím. Odvolání musí být podáno ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Ú něným 
u povinného subjektu, který rozhodnutí vydal. 

Pro h lááení doručitjicihoj crgésn'i:i:

CJ Adresát byf vyzván k 

poučeni „ n nfl. 7r,« 
Zásilka byJa připraven a k ...

CTI Zásilka byla vložena c o Hclitariky drv.v

jrp

Odesílatel;
MĚSTSKÝ ÚŘAD

. Mírová 615 
441 17 Podbořany

_ DORUČENKA
□ NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY 

ULOŽIT JEN 10 DNÍ
Označení písemnosti {č.j.}:

Adresát:

MŠ4 04

Jméno a příjmení příj

strana 2 (celkem 2)




